
UCHWAŁA NR XLVIII/355/24 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 
poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029)  
Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do lat 
3 z dotychczasowym najemcą pomieszczeń przeznaczonych na potrzeby centrali 
telefonicznej: 

1) pomieszczenia w budynku remizy strażackiej w Gorczenicy o pow.11,82m², 
położonej na działce nr 26/8 – obręb Gorczenica, zapisanej w KW 
TO1B/00055154/7; 

2) pomieszczenia w budynku świetlicy w Karbowie o pow. 9m², położonej na 
działce nr 129- obręb Karbowo, zapisanej w KW TO1B/00024591/9; 

3) pomieszczenia w budynku remizy strażackiej w Szabdzie o pow. 18,60 m², 
położonej na działce nr 98/5- obręb Szabda, zapisanej w KW 
TO1B/00000343/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32085311-234C-4F17-A846-F3E969B33D44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/355/24 RADY GMINY BRODNICA z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


